Parktarif:

bis
bis
bis
bis
bis

=
A\\\\ Vienna
International
Airport

Parken in der Limousinengarage Halle NW-1

30 Minuten
1 Stunde
2 Stunden
3 Stunden
4 Stunden

ab der 2. Stunde je angefangener Stunde

Parkwertkarten:

Zeitwert: 45 Minuten

* Mindestabnahme 10 Stiick

Zeitwert: 60 Minuten

* Mindestabnahme 200 Stiick

Auskiinfte:

Parken:

Abflug/Ankunft:

zum Preis von

zum Preis von

+43-(0)1-7007-22886

Flughafen Wien AG

Postfach 1

1300 Wien-Flughafen

+43-(0)1-7007-22233

(Preisstand: 01.01.2020 — Anderungen vorbehalten)

€ 3,00
€ 5,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 20,00

€ 5,00

€  3,60/Stiick (inkl. MwSt.)

€ 3,60/Stlck (inkl. MwSt.)

www.viennaairport.com/taxiparken



